（第１号様式）

奈良県知事　　殿

所 在 地 　〒○○○－○○○○　○○市○○町○○

申 請 者 せんと自治会

代 表 者 会長　奈良　花子

連絡先

円

ＳＮＳを活用した安全・安心な地域づくり事業

３．テーマ区分

263,120

(1) 高齢者への対応　(2) 地域での子どもの育み
(3) 災害への備え
(4) 情報通信技術（ICT）の活用と広報の強化
(5) 地域への愛着や帰属意識の向上
(6) その他、地域課題の解決に資すること

　　　　　※該当するテーマに○印を付けてください

６．補助金交付申請額

令和〇年５月１日　～　令和△年３月３１日

（1）有（選定年度：令和５年度、６年度）、（2）無

記

　令和○年５月１日

奈良県自治会等連携補助金交付申請書

　令和6年度に奈良県自治会等連携補助金の交付を受けたいので、下記事業について、奈良県

自治会等連携補助金交付要綱第６条の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。

５．事業の着手及び完了の
　　予定日

４．事業の目的及び内容
別紙「事業計画書（第１－２号様式）」、「事業収支予算書
（第１－３号様式）」及び「事業実施体制（第１－４号様
式）」のとおり

１．事　業　名

０９０－○○○○－○○○○

２．本補助金の選定実績
(いずれかに○をつけてください）

記入例

該当するテーマが複数ある場

合は、該当するものすべてに

○をつけてください。

平日の日中に連絡がつく電話番号を記入
してください。

準備期間や支払いがすべて完了する期間等を踏まえて記入し
てください（事業期間内の支出分が補助金の対象となります）。

５０万円を超える申請はできません。